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Schardinger frisch mix Buttermilch Erdbeer 0,5
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Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie
Fett
Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat
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Zucker

Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

272
0.9
0.6
11
11
2.9

0.11

Ingredients Information
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Zutaten: BUTTERMILCH, Zucker, 4,1 % Erdbeerpiiree, 1,7 % Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat, schwarzes
Karottensaftkonzentrat, Aroma, Stabilisator Pektin, Sdurungsmittel Citronensaure, Calciumcitrate. *Milch ohne
Gentechnik hergestellt gemalR Codex-Richtlinie Gentechnikfreie Produktion". Kontrolle durch Lacon GmbH."
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